+ Rajszew

(warr. /chotom.)

Radziszew
1580, własność duchowna, 2 wł., młyn (ZD, 265)

- WSR.

Pertl. Reyszar

XIX w. Rajszew, ws własć., par. Chotomów, ma
59KP IX, 507.

tab. 1827r. - 15 dm, 228 mk

638mr ≈ 21 włok

Warsz

I

Radzieszewo (Radzeschevo, Radzieszevo, (1418)
Radziszewo).

Jacobus episcopus Ploc.:

cupientes villas ecclesie nostre ac mense Chotomovo,
Jablonovo, Janovo et R. in distr. Varschoviensi situatas,
ut eo melius locari et inhabitari valeant, de iure
polonico in ius theutonicum, quod Culmense dicitur...
duximus transponendas et transferendas ac
locandas... et tenore presencium transferimus et
transponimus. In quibus villis, et eo facilius commo-
dius collocari ac in iusticia dicti iuris Culmensis
reddendi, regi ac gubernari valeant, nobili Dobeslas
de Gregorzevicre ... advocaciam sive sculteciam. /

Kod. Dypl. Ko. Maz. s. 163-165 nr. CLVII

cum 3 mansis agrorum mensure Culmensis libens
in dicta villa nostra Chotomovo ac tercio denario de
omni re in dictis villis Chotomovo, Jablonovo, Janovo,
R. et qualibet ipsarum iudicata et iudicanda, sed
de tabernis in Chotomovo ... et piscatura in lacu
nostro in Janovo cum parvis tamen retibus: hamo,
elomija, vatha feriis quantis ac sextis ac sabbatis exercen-
da ... donamus per ipsum Doberlaum et suos successores
..... Iudicabit dictus Doberlaus omnes causas
in dictis villis

Incole vero dictarum villarum nostrarum in Chotomo-
vo per 25 gr, in Jablonovo per 26 gr. pro annuo
censu singulis annis pro festo s. Martini, Pragensis
monete, sed in villis Janovo et R. iuxta antiquum
(c.d.)

Warsz

II.

Radziszewo (Radzeschevo, Radziszewo, (1418)
Radziszewo) (c.d)

(c.d.) modum ... per $\frac{1}{2}$ sexag. gr. Prag. et per 2 pullos in festo
b. Marie Virginis et per 20 ova et per 2 caseos in vigilia
Paschæ, et ecclesie in Chotomovo per 1 corrum de
quolibet manso culmensi, in dicta villa Jablonovo
mel secundum ordinatum ... nobis et successoribus
nostris solvere et dare sint astricti et 3 dies in anno
iuxta consuetudinem terre laborabunt, ac conductum
cum rebus nostris quociescumque occurrerit in
Poltusk vel alibi ... conducere sint astricti. Deumam
manipularem iuxta consuetudinem terre ... sint

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 163-165 nr. CLVII

✓

ostricti ac 3 sexag. truncorum siccorum, videlicet
incole de Jablonovo 3, de Chotomovo, Janovo et R.
3 sexag. et per 4 currus lignorum de quolibet
manso ac palos pro obstagio, sive sasz in Paszki
faciendo in Czjrviensko conducere tenebuntur.

Raynew

1418 Jakub bp ploc. nadaje pr.
chelm. na Chotomow, Jablonny,
Jandwek i R. z cyfrem z R. po
30 gr pras.; wproststwo czyli solectwo
w tych 4 wsiach z 3 wł. wolnymi w
Chotomowie dostaje nl. Dobertaw z
Gnegorowic; wprost dostaje pr. lo-
wienia ryb małymi sieciami we
środy, piątki i soboty w jeziorze w
Jandweku; menkanczy mają da-
wac po 2 kury, po 20 jaj i po 2 sery
a kosciołowi w Chotomowie po 1 korcu
[zboża] z kądziej wł. oraz mają
pracować 3 dni w roku i mają wozie
niecy tpa do Pultuska, poracym
mają dawac 4 wrocy drew z 1 wł.
1 kopy suchych przi i mają
Soch/kam. dostawca do Czerwinska pole
na jaz w Piaskach (L nr 157).
Soch/qlur

206.
Jandwek

to do
p. 5.

Warszawa

Radzyneński, Radziwiłłowski
in causa matrimonii inter
eps. "Thouertus Andream de R. et Sophiam
filiam Elizabethae relictae de B. -- reperimus ipsum
Andr. ad matrimonium esse inhabilem et invali-
dum et impotentem -- "

Adj. Pt., Ep. 15, 22 a

Radrissenus

Warsz. (1796)

bonita Sophia de R. 7.
(filiæ Elizabethæ)
de B. senim maritum

lab. Andr. Wladislaw
ob impotenciam
divorcium

ADJ. RT., Ep. 15, 267v

Rodryschewo

Warsz/

(1502)

"pro. Petrus Lodwicus de Polthowsko opidu-
nus, gubernator alias sthymyk scapharum --
~~interrogatus~~, prout sibi con (preprovadunt sicut
a csernidet do Puttuske, gnie stata rok,
posum) " mandata fuit eidem -- eadem scapha
ut rediretur ad dñum Czechonowiensem
(do Csernidet), que -- vix per eodem cum ma-
xime labore effundendi aquam de eadem -- fuit
adducta versus villam epulem R. dictam prope
A. D. P. C., Ep. 149, 65⁵ Jablona, et ibidem
/.

-- submersa. Et antequam submersa fuit
circumierat testis ad Martinum Zebrowski
factorem in Jablona, nunciando sibi --

(obserwowany wogryis pod Puttuskiem)

Wassu/

Radzyschewo (Rzedzyschewo) (1504, c. 1517)
 Arbitri deputati ad tollendum dubium insu-
 larum in quadam concordia inter bona Ja-
 blona et Dzekanowo dudum facta per
 Vincencium episcopum Ploc. et Nicolaum de
 Myrowicze decanum Ploc. declarant:
 insula Chosozna erat et est iam insulam, que
 fuit ol. decani et iacet circa villam R.,
 cuius medietas bonis Jablona fuit iure ad-
 indicata, in qua etiam fossam reperiunt,
 quam dixerunt fuisse et esse limitem, qui
 ab antiquo dictam insulam inter episcopum
 et decanum dividebat, quam fossam
 et deputati pro limite susceperunt.
 Pars insule, que se pretendit a pretata fossa versus

A. D. P., AKP 50, 61^v-62^v

B. N. Mikrot. 2

Rv. ad episcopum et ~~decanum~~ Jablona pertinet.
Pars vero versus Kyelpyno ad decanum et
Dzekanowo pertinet.

szew
Radzycewo

Paw. Wawrz/Chotom
(1512)

Mat. de R. , fuit present in ecclia
sua parochiali Chotomowa

Publ. test. 1, 207

Radryschewo

W. arn / Chotomow
(1517, 1517)

Lucas Jozslawowycy, Stan. Maczkowin, Mark.
Wrony, Nic. Sobkowin de R. deventur Felini
Zembouki 4 senog. pro acervo nity.

P. uct. dest. 1. 476